UỶ BAN NHÂN DÂN

  PHƢỜNG BỈM SƠN

     Số:        /BC-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Bỉm Sơn, ngày        tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Kế hoạch, phƣơng án tổ chức dạy học môn Tiếng Anh và môn Tin học

đối với lớp 3, lớp 4, lớp 5 năm học 2025-2026

Thực hiện Công văn số 3145/SGDĐT-GDPT ngày 28/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc báo cáo phương án tổ chức dạy học môn

Tiếng Anh và môn Tin học đối với lớp 3, lớp 4, lớp 5 năm học 2025-2026,

UBND phường Bỉm Sơn báo cáo Kế hoạch, phương án tổ chức dạy học môn

Tiếng Anh và môn Tin học đối với lớp 3, lớp 4, lớp 5 năm học 2025-2026 như

sau:

I. Tình hình chung

1. Môn Tiếng Anh

- Tổng số giáo viên Tiếng Anh ở tiểu  học: 17

- Tổng số giáo viên Tiếng Anh ở trường trung học cơ sở và trường phổ

thông liên cấp có cấp tiểu học: 0

- Tổng số lớp 3, lớp 4, lớp 5 toàn xã/phường: 69. Trong đó: Lớp 3: 23 lớp;

Lớp 4: 22 lớp; Lớp 5: 24 lớp.

2. Môn Tin học

- Tổng số giáo viên Tin học ở tiểu học: 3

- Tổng số giáo viên Tin học ở trung học cơ sở (bao gồm cả giáo viên Toán-

Tin, Lý-Tin…): 0

- Tổng số lớp 3, lớp 4, lớp 5 toàn xã/phường: 69. Trong đó: Lớp 3: 23 lớp;

Lớp 4: 22 lớp; Lớp 5: 24 lớp.

II. Kế hoạch, phƣơng án tổ chức dạy học môn Tiếng Anh và môn Tin

học đối với lớp 3, lớp 4, lớp 5 năm học 2025-2026

 1. Kế hoạch, phƣơng án dạy học môn Tiếng Anh  lớp 3, lớp 4, lớp 5

( Có phụ lục kèm theo)

2. Kế hoạch, phƣơng án dạy học môn Tin học  lớp 3, lớp 4, lớp 5

 ( Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân phường Bỉm Sơn báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo

Thanh Hóa tổng hợp theo quy định ./.

Nơi nhận:                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Sở GD&ĐT (để b/c);                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, VHXH, hangttvh (01).

                       Lê Sỹ Tiến

		2025-09-03T15:00:29+0700

		2025-09-03T15:50:55+0700

		2025-09-03T15:50:55+0700

		2025-09-03T15:51:22+0700